
※上記の入札(見積)高は、消費税抜きの金額で表示しています。

種 別 電気・通信機械機器類

品質・規格・数量
等

エアコン４台

納 入 場 所 松野町大字松丸1660番地

松 野 町 入 札 結 果
事業担当課

物 品 名 医師住宅エアコン購入事業

中央診療所

契 約 日

契 約 相 手 方

愛媛県北宇和郡松野町大字松丸197番地1

渡辺電機

代表者　渡邊　隆仁

納 入 期 限 契約日の翌日　～　令和４年10月31日

入 札 日 時 令和４年７月27日 入札場所午前９時34分

令和４年８月１日 契約方法

庁舎２階第１会議室

指名競争入札

89.61%
予 定 価 格 (　税抜 )

契 約 金 額 (　税抜 ) 落札率

最 低 制 限 価 格

愛媛県北宇和郡松野町大字松丸197番地1

渡辺電機

区分
第２回

区分札まで 札まで

入札高 見積高 見積高の区分

第１回 第３番 第２回 第３番

入札高 の区分

第１回

825,000 2

800,000 1 落札　

840,000 3

(単位:円)

入　　札　　者

880,000 円
981,999 円
対象外

対象外

800,000 円
892,727 円

調 査 基 準 価 格
失 格 基 準 価 格 又 は

代表者　渡邊　隆仁

愛媛県北宇和郡松野町大字吉野2344番地

若宮電工株式会社

代表取締役　若宮　睦志

愛媛県北宇和郡松野町大字松丸223番地

有限会社倉田ラジオ店

代表取締役　倉田　啓行

指名理由等
　松野町建設工事等入札参加資格者名簿登載業者のうち、町内に本
店を有する業者で、当該事業に対する条件及び実績についての特性
等、総合的に判断し指名。


